|   |     |
|---|-----|
| 28. Satis idonea principia .....                  | 76  |
| 29. Posteaquam magister Dyonisius                 | 78  |
| 30. Propositum pacis illius negocium .....        | 79  |
| 31. Litteras ac nuncium                           | 81  |
| 32. Singulares litteras                           | 82  |
| 33. Tandem post discessum                         | 83  |
| 34. Si eundum est                                 | 84  |
| 35. Dignam munificencia apostolica                | 85  |
| 36. Idoneo oratore .....                          | 87  |
| 37. Satis superque palam futurum                  | 90  |
| 38. Non credo ignotum esse                        | 94  |
| 39. Dudum presumptam                              | 95  |
| 40. Nuncius cum litteris                          | 96  |
| 41. Quo pacto eventum rerum                       | 97  |
| 42. Hiis diebus, post reditum nostrum             | 100 |
| 43. Veteris date novas .....                      | 101 |
| 44. Accepimus hesternae die litteras              | 103 |
| 45. Violatis nuper rebus                          | 104 |
| 46. Habuimus nuncium                              | 106 |
| 47. Si culpa est                                  | 107 |
| 48. Quid circa provisionem                        | 109 |
| 49. Non est opus nunc .....                       | 110 |
| 50. Cupientibus nobis audire .....                | 110 |
| 51. Cum hiis diebus magnificus dominus gubernator | 111 |
| 52. Propicia divinitate                           | 113 |
| 53. Iampridem sollicitatam sepe .....             | 115 |
| 54. Posteaquam in facto Colocensis ecclesie       | 117 |
| 55. Versatum hactenus distinctis gradibus         | 118 |
| 56. Dudum inceptam                                | 119 |
| 57. Mutacionem rerum .....                        | 120 |
| 58. Quid senserim de illa promotione .....        | 121 |
| 59. Defungi properabam negociis validioribus      | 122 |
| 60. Impendet cura .....                           | 125 |
| 61. Satis turbarum occurrencium                   | 129 |
| 62. Pulsatas fores .....                          | 131 |
| 63. Idoneo rerum extimatore                       | 134 |
| 64. Optaremus idoneo officio                      | 136 |
| 65. Cum extimare vix possimus                     | 137 |
| 66. Dignius nunc                                  | 137 |
| 67. Iure satisfactum reputamus                    | 140 |
| 68. Pollicitum tibi favorem                       | 141 |
| 69. Evocati necessitudine                         | 142 |
| 70. Cum hiis litteris et rebus                    | 146 |
| 71. Usum ac iura modestie                         | 146 |
| 72. Gestiendum mihi erat                          | 149 |
| 73. Sepenumero egi                                | 153 |
| 74. Accepi litteras tuas .....                    | 154 |
| 75. Si dixerim memorem                            | 157 |

|                                     |     |
|-------------------------------------|-----|
| 76. Revocatum ad nos Iohannem ..... | 158 |
| 77. Pollere se ostendit             | 159 |
| 78. Habui litteras vestras          | 160 |
| 79. Coegit nos publicum             | 163 |
| 80. Breve quoddam                   | 164 |
| Epilogus. Remoratus parumper        | 165 |

Pars II. Epistolae variae

|  |     |
|--|-----|
| 1. Nos Ioannes Dei gratia episcopus Segimensis | 169 |
| 2. Vetustum morem nostrum                      | 171 |
| 3. Longam et quasi diurnam                     | 173 |
| 4. Ab eo tempore                               | 175 |
| 5. Rumor publicus                              | 176 |
| 6. Venerant nuncii vestri                      | 177 |
| 7. Querelam vestram                            | 178 |
| 8. Paracior occasio                            | 179 |
| 9. Libet comitari mores                        | 183 |
| 10. Rursus advocamur                           | 185 |
| 11. Delaturi honoris vicem                     | 186 |
| 12. Trita multis                               | 187 |
| 13. Celebris solemnitas                        | 188 |
| 14. Iuvat magnopere .....                      | 189 |
| 15. Legatum et visitacionem                    | 190 |
| 16. Modestius tacuisse rati                    | 191 |
| 17. Usum patientiae                            | 192 |
| 18. Cum nobis relatum esset                    | 194 |
| 19. Cum nobis utiliter                         | 195 |
| 20. Letiores optassemus fuisse                 | 196 |
| 21. Hodie cum accessisset                      | 197 |
| 22. Concusso terroribus                        | 198 |
| 23. Dolore ac suspiriis                        | 201 |
| 24. Grate nobis fuerunt                        | 201 |
| 25. Multis iam temporibus                      | 202 |
| 26. Statum miserabilem                         | 203 |
| 27. Status miserabilis                         | 204 |
| 28. Scripsimus et nunciavimus                  | 205 |
| 29. Cum his diebus                             | 205 |
| 30. Ad eam partem litterarum                   | 206 |
| 31. Scripseramus certis amicis                 | 208 |
| 32. Quia tam apostolica sedes                  | 209 |
| 33. Modo accepimus                             | 209 |
| 34. Quo in statu sit .....                     | 210 |
| 35. Hic reverendus in Christo pater            | 210 |
| 36. Advenit tandem .....                       | 211 |
| 37. Serenissimus dominus noster rex            | 212 |
| 38. . . . Proinde fraternitatem vestram        | 212 |
| 39. Serius forsitan                            | 213 |